
ZARZĄDZENIE  Nr 27 
WÓJTA  GMINY  MOCHOWO 

z dnia 5 maja 2014r. 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 
roku 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku w następującym 
składzie: 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bożewie: 

1. Czarnecka Natalia 
2. Gapińska Justyna 
3. Krajewska Sylwia 
4.  Lewandowski Marcin 
5. Radecki Włodzimierz – osoba wskazana przez wójta gminy 
6. Smyczyńska Magdalena 
7. Wójtowicz Anna Beata 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bożewie: 

1. Dobrzeniecka Justyna Monika 
2. Górska Marzanna Ewa 
3. Lisowska Dalila Józefa 
4. Michalska Paulina 
5. Szulc Anita 
6. Włoczewska Krystyna – osoba wskazana przez wójta gminy 
7. Wycka Justyna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mochowie: 
1. Gruczyk Iwona 
2. Guba Agnieszka 
3. Karulak Krystyna 
4. Konczalska Justyna 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 
poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012r. 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529 i z 2014r. poz. 179 i 180. 
 



5. Kowalska Marzena- osoba wskazana przez wójta gminy 
6. Strupczewska Mieczysława 
7. Tyburcza Stanisława Zuzanna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mochowie: 
1. Domańska Renata – osoba wskazana przez wójta gminy 
2. Jędrzejewska Elżbieta 
3. Jędrzejewska Ewa 
4. Michalski Włodzimierz 
5. Moszczyńska Katarzyna 
6. Rutkowska Małgorzata 
7. Strupczewska Anna Aneta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ligowie: 
1. Chojnacka Marzena Elżbieta 
2. Jaskuła Ryszard 
3. Kierzkowska Maria Jolanta – osoba wskazana przez wójta gminy 
4. Kokoszczyńska Jadwiga 
5. Paczkowska-Gałkowska Helena 
6. Sitek Grażyna 
7. Waliszewska Wioletta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ligowie: 
1. Gałkowski Jacek 
2. Gołębiewska Janina Barbara 
3. Grabarek Piotr Zbigniew 
4. Jankowski Arkariusz 
5. Kowalska Krystyna Celina 
6. Pączkowski Michał – osoba wskazana przez wójta gminy 
7. Słupecki Robert 

§ 2. Komisje, o których mowa w § 1, zgodnie z art. 185 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwałą 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 24 lutego 2014 roku w sprawie wytycznych 
dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz 
przeprowadzenia głosowania w obwodach głosowania utworzonych w kraju w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.(M.P. 
z 2014 r. poz. 207) wykonują  na obszarze swojej właściwości zadania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 roku. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi wyborczemu oraz w zakresie 
finansowym Skarbnikowi Gminy Mochowo. 
 
§ 4. Zarządzenie traci moc z dniem ogłoszenia oficjalnych wyników wyborów.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                               Wójt Gminy 
        mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 


